Atsavināmais objekts: Nekustamais īpašums – daudzstāvu mājas, Valmiermuižā 

Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, kadastra Nr. 9690 008 0541, kas sastāv no zemes 

vienības (kadastra apzīmējums 9690 008 0713), ar kopējo platību 2,5952 ha, izsoles 

sākumcena 92 649,57 EUR (deviņdesmit divi tūkstoši seši simti četrdesmit deviņi euro un 

57 centi) turpmāk tekstā –Objekts. 

1.2. Objektu reģistrācija zemesgrāmatā: Objekts ir reģistrēts Vidzemes rajona tiesas 

Valmieras pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 00232017. 

1.3. Objekta adrese: “Daudzstāvu mājas” Valmiermuižā, Valmieras pag., Burtnieku nov.,

[...]

attiecīgā naudas summa ir ieskaitīta iepriekš norādītajā bankas kontā, ar norādi 

nekustamā īpašuma Daudzdzīvokļa māja, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Burtnieku 

novadā” izsolei.  

3.7. Nodrošinājuma nauda samaksājama - 10% no Objekta nosacītās cenas, t.i. 9264,96 EUR 

(deviņi tūkstoši divi simti sešdesmit četri euro un 96 centi). 

3.8. Reģistrācijas maksa samaksājama 15,00 - EUR (piecpadsmit euro), tajā skaitā PVN 21% 

apmērā. 

3.9. Izsoles solis – 1000,00 EUR (viens tūkstotis euro un 00 centi). 

3.10. Izsoles dalībniekiem ir tiesības iepazīties ar Objekta izsoles noteikumiem, kā arī ar